

श्यामा प्रसाद मुखर्जी महिला महाविद्यालय  
Shyama Prasad Mukherji College (For Women)  
दिल्ली विश्वविद्यालय  
University of Delhi  
पंजाबी बाग (पश्चिम), नई दिल्ली - ११००२६  
Punjabi Bagh (West), New Delhi - 110026

7-05-2022

सूचना / NOTICE

सभी द्वितीय और तृतीय वर्ष की छात्राओं को सूचित किया जाता है कि उन्हें मई-जून 2022 में होने वाली परीक्षाओं के लिए अपने प्रवेश पत्र को डाउनलोड कर उसके प्रिंट आउट पर अपने हस्ताक्षर करने के पश्चात उसके भौतिक सत्यापन के लिए उस प्रवेश पत्र पर प्राचार्या के हस्ताक्षर तथा मोहर लगवाने की आवश्यकता होगी।

All the Second and Third year students are hereby informed that they are required to download their admit cards and sign on the printouts of their admit card for the examinations to be held in May –June 2022. Further, they will be required to get the official stamp and signature of the Principal on the admit cards for its physical verification.

छात्राये सोमवार, दिनांक 9 मई 2022 और मंगलवार, 10 मई 2022 को सुबह 9:30 बजे से शाम 4:00 बजे तक अपने प्रवेश पत्रों के भौतिक सत्यापन के लिए एडमिन कार्यालय से संपर्क कर सकते हैं। यह छात्राओं की जिम्मेदारी होगी कि वे अपने प्रवेश पत्र का प्रिंटआउट डाउनलोड कर, उस पर अपने हस्ताक्षर कर, उस पर प्राचार्या के हस्ताक्षर और मोहर अवश्य लगवा ले, ऐसा न करने पर उन्हें परीक्षा में बैठने की अनुमति देने से इनकार किया जा सकता है।

The students can contact admin office for the physical verification of the admit cards on Monday, 9<sup>th</sup> May 2022 and Tuesday, 10<sup>th</sup> May 2022 from 9:30 a.m. to 4:00 p.m. It is the responsibility of the student to download and take out the printout of their admit cards and get the signature and stamp of the Principal failing which they may not be allowed to appear in the examination.

प्राचार्या

Principal